

**DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3**

název veřejné zakázky	„Provádění úklidových služeb pro Nemocnici Český Krumlov a.s. 2021“
zadavatel	Nemocnice Český Krumlov, a.s. sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov zastoupena: Mgr. Vojtěch Remeň, předseda představenstva MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 IČ: 260 95 149

**Dodatečná informace (3) k zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti uchazeče**

**Dotaz č. 1 – Žádost o dodatečný termín prohlídky místa plnění**

Zasíláme žádost o náhradní termín prohlídky místa plnění k Veřejné zakázce "Provádění úklidových služeb pro nemocnici Český Krumlov a.s. 2021 II."

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel se rozhodl žádosti vyhovět a přidává již druhý dodatečný termín prohlídky místa plnění a to v středu 6. října 2021 od 9:00.

Pro úplnost zadavatel upozorňuje všechny potenciální uchazeče na to, že je nutné se prokázat prohlídkou místa plnění v rámci tohoto výběrového řízení. Zadavatel nebude akceptovat za platné prohlídky místa plnění provedené v rámci jiného výběrového řízení.

**Dotaz č. 2 – Žádost o dodatečný termín prohlídky místa plnění**

Dobrý den prosím o vysvětlení u smlouvy článek V., bod 5.2 "5.2 Celková cena za Dílo - pravidelný úklid za 1 měsíc je stanovena součtem dílčích cen pro jednotlivé místnosti a oddělení dle ploch uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy a činí ..... ,-Kč (bez DPH)/měsíčně. Cena Díla vč. DPH činí ..... ,-Kč". V uvedeném odstavci se jedná o celkovou cenu díla za 48 měsíců? Pokud mám uvést celkovou cenu za 48 měsíců, proč je uvedeno za lomítkem "měsíc". Děkuji

**Odpověď zadavatele:**

Cena uvedená v odst. 5.2. je součtem dílčích cen za jednotlivé místnosti a oddělení dle ploch uvedených v Příloze č. 1 za 1 měsíc. Tedy ne za 48 měsíců, ale pouze za 1 měsíc dle specifikace veřejné zakázky.

.....  
Vojtěch Remeň  
Předseda představenstva  
Nemocnice Český Krumlov, a.s.